Zamawiajacy

Szpital Wojewodzki im. Sw. tukasza SPZOZ

ul. Lwowska 178 a

33-100 Tarnow

tel/fax. 014 621 25 81

adres e-mail: kstrzalba@lukasz.med.pl ) WyYKONAWCY

BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU
(o,
znak pisma: SWLOG:271.KS. 116:’.’.2 ...... 1'19 Tarnéw, dnia 27.12.2019r.

Dotyczy: dostawa materialéw opatrunkowych i pomocniczych wyrobdw medycznych dla Szpitala

Wojewddzkiego im. $w. tukasza w Tamow:e przez okres 24 miesiecy od daty zawarcia umowy Znak
sprawy: 116/2019

W odpowiedzi na zapytanie z dnia_18.12.2019 r. Zamawiajgcy wyjasnia:

PRZEDMIOT ZAMOWIENIA

ZAKRES: 1 poz. 4

. Czy Zamawiajgcy dopusci kompresy w rozmiarze: 5 x 5 cm, o wykroju: 19,5 x 11,5 cm, pakowane a’3 szt.
z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci tj. 86 667 op. a'3 szt.

Odpowiedz: Tak.

ZAKRES: 1 poz. 5

. Czy Zamawiajacy dopusci kompresy w rozmiarze: 7,5 x 7,5 cm, o wykroju: 29,5 x 16,5 cm, pakowane a'3
szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci tj. 93 334 op. a'3 szt
Odpowiedz: Tak.

ZAKRES: 1 poz. 6

.- Czy Zamawiajgcy dopusci kompresy w rozmiarze: 10 x 10 cm, o wykroju: 39,5 x 21,5 cm, pakowane a'3
szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych I|OSCL tj. 180 000 op. a 3 szt.
Odpowiedz: Tak.

ZAKRES: 2 poz. 2

. Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania kompreséw 12 W, pozostate parametry zgodne z
SIwWz?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy podtrzymuié opis SIWZ.

ZAKRES: 10 poz. 1

. Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwosé zaoferowania serwety 20 nitkowej z chipem RTG?
Odpowiedz: Tak.

ZAKRES: 11 poz. 1

. Czy Zamawiajgcy dopuéci mozliwos¢ zaoferowania serwety o wymiarach 45 x 37,5 cm lub 50 x 50 cm--
pozostate parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza rozmiar 50x50 cm

ZAKRES: 11 poz. 2

. Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania serwety o wymiarach 50 x 50 cm lub 45 x 70 cm -
pozostate parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza rozmiar 45 x70 cm

ZAKRES: 17

. Czy Zamawiajacy dopusci mozliwoéé zaoferowania przylepcéw chirurgicznych pokrytych klejem z
syntetycznego kauczuku, pozostate parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedz: Nie, proponowany wyréb jest dopuszczony w zakresie 16.

ZAKRES: 39

. Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania opasek elastycznych o rozc:agllwosm ok. 125 %7
Qdpowiedz: Nie. Zamawiajgcy godtrzymuie opis SIWZ.

Wzér umowy - § 4 — Odpowiédznalnoéc
» Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zapisow umowy na nastepujgce:

5. W przypadku wykonania prawa odstapienia z przyczyn opisanych w ust. 2 Zamawiajacy naliczy kare umowna
w wysokosci 10 % niezrealizowanej ezes¢ umowy.,

Odpowiedz: Nie. Zapis pozostaje bez zmian.
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Wzor umowy - § 1 - Przedmiot umowy

. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang zapiséw umowy dotyczacych zamoéwienia na CITO na.
nastepujgce:

4. Jesli zamowienie, o ktorym mowa w ust. 3 nie zawiera innego terminu maksymalny termin realizacji
zamowienia w dni robocze okresla sig: na 48 godzin, liczgc od daty zlozenia zamdwienia u Wykonawcy, w nagtych
przypadkach (zamowienie na cito), Wykonawca zobowigzany jest dostarczy¢ produkty do 24 godzin, liczac od
momentu ztozenia zamoéwienia. Jezeli dostawa wypadnie w dniu wolnym od pracy lub poza godzinami pracy
magazynu Szpitala dostawa nastgpi do wskazanego miejsca na terenie Szpitala (dotyczy zaméwieri na cito)."
Odpowiedz: Nie. Zapis pozostaje bez zmian.

Zatgcznik nr 1A — kolumna nr 6 w tabeli

., Czy nie doszio do omytki pisarskiej i czy kolumna pownina wskazywaé: llos¢ szt./op./fl./kpl./na 24
miesigce zamiast na 10 miesiecy

Odpowiedz: Tak. Jednoczesnie Zamawiajagcy modyfikuje zatgcznik nr 1A do SIWZ.

Pozostata tres¢ specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia pozostaje bez zmian. Powyzsze informacje nalezy
traktowac jako integralng cze$¢ specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

Otrzymujg: Adresat + zatgcznik
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